
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4199537 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte byt 2+1 s pozemkem, bazénem, garáží, a ještě s velkou
zahradou? Pokud ano, pak bych Vám rád nabídl bytovou jednotku
o dispozici 2+kk, o velikosti 69 m2. V bytové jednotce jsou nové
rozvody elektřiny, vody a topení. Odpady svedeny do žumpy.
Vytápění domu je zajištěno moderním kotlem na tuhá paliva. Navíc
pro nadcházející topnou sezónu je připravený nový elektrický kotel.
K bytové jednotce náleží i sklepní prostory. Byt se nachází v
rodinném domě, který je situovaný v klidné lokalitě, která nabízí
únik od rušného městského života a zároveň je však výborně
dostupná do centra města. Díky tomu můžete snadno a rychle
vyřídit všechny své každodenní záležitosti. Pokud vás tato
nemovitost zaujala, neváhejte kontaktovat makléře. Zajímavá
investiční příležitost.

ID inzerátu ESO: 4199537
Inzerát vydán: 09.11.2023
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
ID zakázky v RK: 900853833
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 853833

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Starý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


